

ADDENDUM 2 RFP 23-0077 ARCHITECTURAL AND ENGINEERING SERVICES FOR THE MENTAL HEALTH HOSPITAL

November 15, 2023

The following is to ensure that vendors have complete information prior to submitting a *proposal*. Here are some clarifications regarding the proposal for *Architectural and Engineering Services for the Mental Health Hospital*.

Questions and/or statements of clarification are in **bold** font, and answers to specific questions are *italicized*. The following questions were omitted from the original addendum sent out on November 14, 2023.

1. What is the proposed construction budget for this project?

Answer: \$22,498,607.00

2. Are you requesting 2 fee proposals? One for the renovation of an existing building and one for the construction of a new building?

Answer: It is not known if an existing building will be remodeled, or a new facility built. Vendors are welcome to submit more than one proposal (i.e. a proposal for an existing building or new build).

Firms interested in submitting a *proposal*, must respond with complete information and **deliver on or before** 1:45 pm *CST*, *November 21*, *2023*. Late *proposals* will not be accepted and will not receive consideration for final award.

"PLEASE ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM ON THE PROPOSAL RESPONSE PAGE."

gunara Culley

Tammy Culley Purchasing Agent

RFP 23-0077